Cande dnd pui rami dnd sp̄ +
 flōre ad hūc candax hō bella
 candina q̄ m hōc tubel c̄p̄ta
 PC

nam esset consilium illa exhortatus in diuino assero
 est ut pauci fecerit a quo eorum qui in malis essent dam-
 nati reitapitalis; ^{hic tunc sic suo tempore qd proximo ad}
^{me fuerat elapsus est} Multo vero et flauo ne uti qm
^{probati potuit tam flagitiosa et peccata libido que}
^{am probat prauato conuideret imperii dedecus.}
 Depe audiri ea amari debet natu q se p dno pueros
 quibus audire dicebant. ^{hinc} Hinc soliud fabrianus ^{amie J. J. Galia}
 Nam apud dgem pizidlogatus est. audisset alios
 salo aut esse quenda athenis q se sapientes p fitebantur
 eumq dice re opia qd facerent ad voluptate esse re-
 ferenda. ^{hic} Et ex eo audientes. Marcid et tino corum
 nu optare solitos pat id sapientibus ipdq pncip
 suaderet quo facilius cona possent ad se voluptus
 dedissent. ^{hic} Vixerat in avarus ad p. deno q quid quon-
 mo ante eum consilense p R. p. quarto consolati
 deuocerat. ^{hic} Notat eundem fabrianus notat corum
 nu. ^{hic} Qui ad ex fua vita tum ex eius que duo p dty for-
 to iudicabant esse pfecto aliqd nata pulchritudat p lano qd sua ppe pererent
 qd p pta et contempta voluptate optimo qd qd
 detur. Quorsum igitur tam multa de volupte. ^{hic} Quis ^{Summa laus e p dntate}
 nomo vitupera nulla. ^{hic} Et etia p dnta laus senectute
 est quod ea voluptates nullas magnopere desiderat
 caret epulis ^{hic} extractisq mensis et frequenibq potat.
 Caret ergo etia ^{hic} vinolentia et reuditate et somno. ^{hic} Et
 si ad d danda est voluptat qm no facile obpimus.
 Quine em plato esta malorid appellat voluptate
 qd ea videlicet hoies rapiant. ^{hic} Et pisces quanquam
 imoderatis epulis caret senectus modicis in conuina

Summa laus e p dntate
qd voluptas no adoptat

rad agitate qd p dnta p dnta

hic appellat voluptate
quam malorid

^{sancti} Delectari potest ^{maius} C. duellum ^{maius} M. f. q. ^{classe} penos ad raso p. m. n. s. ^{est sua plamen qd}
 deueniat ^{et} delectum ^{et} agere ^{et} finem ^{et} spe ^{et} videbam ^{et} puer. ^{ulla top scriby.}
Delectabatur ^{et} crebro ^{et} fubali ^{et} et ^{et} tibine ^{et} que ^{et} p. nullo ^{et} ex
 emplo ^{et} priuatus ^{et} ag ^{et} imp ^{et} p. r. a. ^{et} tantu ^{et} licencie ^{et} debet ^{et} p. l. i. a
Sed ^{et} q. d. ego ^{et} alio. ^{et} Ad ^{et} incip ^{et} i. a. n. ^{et} ceuertar. ^{et} D. m. d. h. a.
 bui ^{et} semp ^{et} p. d. a. l. e. s. ^{et} p. d. a. l. i. t. a. s. ^{et} au ^{et} me ^{et} que ^{et} s. r. a. t. o. n. ^{et} s. i. t. u. l. e. ^{et} q. s. t. e. d. s. t. i. t. u. t. i. d.
 sunt ^{et} p. r. e. t. i. s. ^{et} i. d. e. i. s. ^{et} m. a. g. n. e. ^{et} m. e. i. d. ^{et} a. d. e. p. t. i. s. ^{et} p. u. l. a. b. a. t. i. q. z.
 cum ^{et} p. d. a. l. i. b. u. s. ^{et} o. m. n. i. n. o. ^{et} m. o. d. i. c. ^{et} s. e. t. ^{et} e. r. a. t. ^{et} q. d. a. m. ^{et} p. e. r. u. o. r.
 etatis. ^{et} qua ^{et} p. r. o. e. d. i. e. n. t. e. ^{et} o. m. n. i. a. ^{et} s. u. n. t. ^{et} i. n. d. i. c. e. s. ^{et} m. i. n. o. r. a. ^{et} l. l. a. y.
 e. n. d. i. p. t. o. ^{et} p. q. u. i. u. o. r. a. d. ^{et} d. e. l. e. c. t. a. t. o. r. u. m. ^{et} u. o. l. u. p. t. a. ^{et} b. q. ^{et} c. o. r. p. u. s. ^{et} m. a.
 g. i. s. t. r. u. ^{et} a. m. i. c. o. r. u. m. ^{et} e. t. ^{et} s. e. r. m. a. d. b. u. s. ^{et} m. e. d. e. a. r. e. ^{et} B. e. n. e. n. ^{et} m. a.
 i. o. r. e. ^{et} a. c. t. i. u. i. t. a. t. o. n. e. m. ^{et} e. p. u. l. a. t. e. ^{et} a. m. i. c. o. r. u. m. ^{et} q. u. i. a. ^{et} c. o. n. t. e. ^{et} q.
 i. u. n. c. t. i. o. n. e. ^{et} h. a. b. e. r. e. ^{et} c. o. m. m. u. n. u. m. ^{et} n. o. i. a. u. e. r. u. m. ^{et} m. e. l. i. q. u. i. ^{et} g. i. ^{et} g. i.
 qui ^{et} h. o. c. ^{et} i. d. e. m. ^{et} t. u. m. ^{et} t. o. m. p. o. t. a. t. o. r. u. m. ^{et} c. o. n. t. e. n. a. t. o. r. u. m. ^{et} u. o. ^{et} u. o.
 d. a. n. t. ^{et} u. t. ^{et} q. d. p. r. i. n. c. i. p. i. o. ^{et} s. i. c. ^{et} m. i. n. i. m. u. m. ^{et} e. s. t. ^{et} i. d. ^{et} m. a. x. i. m. e. ^{et} p. b. a. t. e. r. i.
 d. e. a. n. t. u. r. ^{et} s. e. g. ^{et} u. e. r. o. ^{et} p. p. t. e. r. ^{et} s. e. r. m. i. n. u. s. ^{et} d. e. l. e. c. t. a. t. i. o. n. e. ^{et} t. e. m. p. e.
 s. i. n. t. ^{et} q. d. ^{et} c. o. m. m. u. n. i. t. ^{et} d. e. l. e. c. t. o. r. u. m. ^{et} s. e. t. ^{et} a. d. e. q. u. a. l. i. b. u. s. ^{et} p. l. u. m.
 q. ^{et} p. a. u. c. i. ^{et} a. d. m. o. ^{et} r. e. s. t. a. n. t. ^{et} s. e. t. ^{et} a. d. ^{et} m. e. d. ^{et} e. t. i. a. ^{et} e. t. a. t. e. ^{et} a. t. q. u. o.
 b. i. s. a. m. ^{et} s. a. b. e. o. q. ^{et} s. e. n. e. c. t. u. t. i. o. n. e. ^{et} m. a. g. n. a. ^{et} g. r. a. m. ^{et} q. m. d. s. e.
 m. o. r. i. s. ^{et} a. u. d. i. t. a. t. e. m. ^{et} a. u. p. o. i. t. ^{et} p. o. c. i. o. n. i. s. ^{et} e. t. ^{et} a. b. i. ^{et} s. u. s. t. u. l. i. t. ^{et} s. e. t.
 s. i. q. u. e. ^{et} e. t. i. a. ^{et} i. s. t. a. ^{et} d. e. l. e. c. t. a. n. t. ^{et} n. e. ^{et} o. m. n. i. n. o. ^{et} b. e. l. l. u. ^{et} i. n. d. i. p. o. s. s. e.
 u. i. d. e. a. r. ^{et} u. o. l. u. p. t. a. t. i. ^{et} a. i. u. s. ^{et} e. s. t. ^{et} f. o. r. t. a. s. s. e. ^{et} q. d. a. m. ^{et} n. a. ^{et} l. i. t. ^{et} p. r. i. n. c. i. p. i. o. ^{et} u. o. u. e. ^{et} a. t.
 d. u. s. ^{et} n. o. n. ^{et} d. e. l. i. g. o. ^{et} n. e. ^{et} m. i. s. t. i. s. ^{et} q. d. e. m. ^{et} e. p. p. a. ^{et} u. o. l. u. p. t. a. ^{et} p. a. r. e. r. e.
 s. e. n. s. u. ^{et} s. e. n. e. c. t. u. t. e. ^{et} M. e. ^{et} u. o. ^{et} s. q. u. a. g. i. s. t. e. r. a. ^{et} d. e. l. e. c. t. a. n. t. ^{et} a. m. a.
 i. o. r. i. b. u. s. ^{et} i. n. s. t. i. t. u. t. a. ^{et} e. t. ^{et} i. s. ^{et} s. e. m. o. ^{et} q. m. o. r. e. ^{et} m. a. i. o. r. u. m. ^{et} a. s. u. m. o. ^{et} u. o. u. e. ^{et} a. t.
 m. a. g. i. s. t. r. o. ^{et} a. d. h. i. b. e. t. u. r. ^{et} i. p. o. a. l. o. r. e. ^{et} p. u. a. l. a. ^{et} s. u. ^{et} i. m. p. p. o.
 s. t. o. ^{et} u. e. r. o. s. o. n. t. i. s. ^{et} e. s. t. ^{et} m. i. n. u. t. a. ^{et} a. t. q. ^{et} u. o. r. a. n. t. i. s. ^{et} e. t. ^{et} r. e. f. a. g. e. ^{et} u. o. u. e. ^{et} a. t.
 r. a. t. i. o. ^{et} e. s. t. a. t. e. ^{et} e. t. ^{et} u. i. u. i. s. m. ^{et} a. u. t. ^{et} s. i. ^{et} a. u. t. ^{et} i. g. n. i. s. ^{et} h. i. b. e. r. a. n. t. e.
 que ^{et} q. d. e. m. ^{et} e. t. i. a. ^{et} i. n. s. a. b. i. m. u. s. ^{et} p. e. r. s. q. ^{et} s. o. l. e. o. ^{et} c. o. n. u. i. u. d. o. q.

Comium m.

epidurid +

Civitatem cotidie complectens quod admodum nocte qua magis
 me possim variis sermonibus educare. **N**on est
 voluptas tanta quae in illis in senibus credo seruetur
 de quo quidem nihil aut est molestum quod non desideret
Bene autem philosophus ad hoc quod iam affecto dicit
 que res uterentur ne rebus veneris. **D**icit meliora magis
 ego videri sic admodum agere ac fieri se proferre. **C**upidus
 enim reus talium odiosus fortasse et molestus e carere
 faciens sed et propletis iucundius est carere quam fuisse
 quoniam carere ut non desiderat. **E**go hoc non desidero
 dico esse iucundius. **E**t si ipse voluptatibus bona etas
 fruitur libenterque proinde parvulis frui rebus et dicit
 minus. **D**icit huiusmodi senectus etiam si non habet unde potest
 non omnino carere et turpione an in medio moris delecta
 talis qui in prima aetate propter delectat. **S**ed quod dulcissima
 sic adolescentia voluptate propter dicitur magis se
 tate letatur. **S**ed delectatur quod senectus procul eam
 spectantostantum quod est. **A**t illa quae sunt animo tamen
 emeritis stipendiis libidinis ambitionis contencione
 inimicitia cupiditate omnium sanus est scilicet quod di
 citur vivere. **S**i vero habet ad quod tamquam pabulum
 studiat doctore nihil est odiosa vitiosa senectute
 iucundius. **V**ideamus in studio demerendi pene
 celi atque Gallus familiare primum stipio. **L**ucretius
 illum lux noctis oppressit ad mare cepisset quod delecta
 tabat cum cum defeciones solis et hinc multo an
 nobis prode. **Q**uid enim in omnibus studium sit tam acutum.
Quid gaudebat bello suo punita nemus quod tunc
 lentoplautus quod pseudulo. **E**t idem senectute

quae dicitur

parum dicitur

senectus dicitur

horum dicitur

quod dicitur
affectat

Sophocles

plano dicitur

ambitio

Dicitur enim quod
senectus dicitur
quod dicitur

quod dicitur
delectat dicitur

q cum sex annis anteqm ego natus sum fabula doctis
 sitentone luditanorq q silibus usq ad adolentia
 praestitit. **Q**uid de p licum exagi et pontifia
 civilis studio loquar. **A**ut delinuis stipendii q vob
 paucis diebus pontifex maximus factus est. **Q**uod
 omnes quot comedam hic studet flagrantis pueri
 videmus. **N**u ceterum quem certe sua dea medul
 lam dicit emig qnto studio exerceu iudicando vide
 dam etia sine. **Q**ue sunt ig epulae aut ludos
 aut fortiorid voluptates ad vs voluptu copacade.
Diqui haec studia doctem q qdem prudentibus et be
 uenifuturis parit ad etate testia ut p honestu illud
 solentur. qd aut exordia qdam cor ante dixi sine
 sterc se multa indices addidit. qua voluptate ai
 nulla certe potest esse maior. **V**eris nunc ad volup
 tates agiula in qbus ego max edibili delector.
 que nec ulla impediunt pcedunt et in ad qm dte
 vltam p pime videntur cadere. **H**abent etia ra
 tionem ad terra q vidqm exausit impediunt. nec un
 qua sine usura reddu qd accepit. sit alias minore
 plendiq maiore ad fenore. **Q**uanqm me qdem non
 fructus mo. sit etia ip sigteze vis ac natura delect
 tat. **L**uc ad gremio mollis ac subado pparsum se
 men cocepit. **P**rimo id occidit colibet. ex quo oc
 catio q hoc effiat nominata est. **D**ensit p factu vapo
 re. et compassu suo diffundit et eliat sic bestentem
 ex eo incidit. **L**uc mixta sibi sibi sensim ado
 lesit. **A**lma q pecta gemadato vaginis iam quasi
 pubescentes induit. **R**obus ad emexpt fund. pange

**De voluptate agi
 culture.**

ortatu +

+ demudella
 m velle culm
 felus

i. i. uoluntate subit
 v. i. i. p. g. g. g.
 p. u. l. i. d. e. r. e.

de fructu

^{quod dicitur}
 spici ordine fructu et contumidum minorum morsus mu
 nitur. ^{plumbeo} Villo aristarid Lindg contumidum vitis. ^{plantis} solus
 invenitur in memorie. ^{quod} Sanaia delectatam non pos
 sum et mea senectutis requiem oblectamentum
 hostatis. ^{hinc} Omnia h. ^{quod} ipsam omnino generat. ^{quod dicitur} **De vitibus vinearum**
 et cetera que efficit tantulo gerano aut exacino rai
 nareo aut exetezard feugo. aut strepud munit
 tiffinis semibus tantos fantus terminos ramosq
 proteet. ^{quod} Jalleoli plante sementa vitis. ^{quod} radi
 at propaginet. ^{quod} tunc ea efficiunt ut que vis ad
 admiratione delectent. ^{quod} Vitis quodam qua aduica
 est et in susculata est fert adicera. ^{quod} eadem ut se erigat
 stauialis suis quasi maibus qd est ^{quod} nacta replectit.
 qua ^{quod} strepitem multi plia lapsu et ezatio ferro am
 putans ^{quod} vocat ar agricolard ne silue sit sementis
 et omes ^{quod} ptas minima fundat. ^{quod} Itaq deunte vere in his
 que ^{quod} relicta sunt existit. ^{quod} tadqm aduicarios sementi
 torad q gemma dicit. ^{quod} aqua orens vias ostendit.
 que et suo terre et calore solis ^{quod} augetans pmo est p
 acerba gustatu deim maturata dulcescit. ^{quod} vestita
 qz ^{quod} papimus nec ^{quod} mediu tepore caret et nimios solis
 defecit arboris. ^{quod} Qua qd potest est ad fructu leuis
 tu aspectu pulcherris. ^{quod} Quis quodam no utilitas me
 filium ut ante dicit et ad aduica et na ipa delectat.
^{quod} ad munitur ordines. ^{quod} capitidungario. ^{quod} religato
 et ^{quod} pagatio vitid ^{quod} sementis. ^{quod} ea qd dicit aliorum
 amputata aliorum ^{quod} munitur. ^{quod} Quidego ^{quod} rignaroes
 qd ^{quod} possessiones agri ^{quod} repastinaciones qz ^{quod} ystra qd dicit.

royem +

De vitibus vinearum
quod dicit

quod dicitur de manilla pulmes
inatus propadi flagello

quod dicit

ardens +

+ tempore

Epodus

De homero *ff. h. l. l. l.*

fit multo terra fecundior. **Quid** de utilitate linguarum sit
 rozandi. **Pyoi** in eolibro que de rebus rusticis scripsi.
 de qua doctus est odus. ne verbu qdem se ad de cultud
 agri sciberet. **At** homerus q multis ut in d. videtur in
 paulis fuit laetom leniente desiderud qd capiebat est
 liorolente agud et eid sterozate fati; nec ud p. g. ti
 bus solu et paupis et vimeis. et acbusis res caustia lete
 sunt. fit ho. rtis etia et pomario. tu peadid passu et
 apud examimbis. florid omi q. r. i. e. t. a. t. e. ; nec consiao
 nel mudo delectant fit etia in scionca qbus nil dovent
 agri cultura solerant. **Possum** p. seq. p. multa obler
 tanta re. u. d. i. f. i. a. r. e. fit ea i. p. d. q. d. i. p. s. e. n. i. o. f. u. i. s. s. e.
 longiora. **Senos** fere aia. **Jam** a studio reid custians
 puctus sum et senectus est. **Loquatur** ne ab omibq
 eam vixit condere condicere. **Ego** in hanc vita. **Ma**
 arius ad de samnitibus de sabinis de p. r. e. h. o. t. e. u. d.
 p. l. p. g. e. r. c. o. n. s. u. m. p. s. i. t. e. x. t. e. m. d. h. u. d. e. t. a. t. e. **Quis** q. d. e. n. t. i. l.
 lam ego contemplan. **Abest** end non longe a me. **Admi**
 rari p. r. i. o. n. o. p. o. s. s. u. m. t. h. o. m. i. n. i. u. m. p. o. s. s. u. s. q. i. n. e. t. u. d. v. e. l. h. o. r. r. e.
 disciplina **Curio** ad soad p. d. e. m. i. m. a. g. n. u. d. a. u. r. i. p. o. n. d. i. s.
 samnites ad antul. s. u. t. r. e. p. u. d. i. a. t. i. s. u. m. t. **Lon** h. h. e. d. a. u.
 ad p. l. a. r. i. u. d. s. i. b. i. q. u. i. d. e. a. d. i. p. s. e. t. e. i. s. q. h. a. b. e. r. e. n. t. a. u. r. a. m.
 imperare. **Doterat** ne tatus animus effia no iocan
 dam senectute. **Det** p. r. e. n. i. o. a. d. a. g. r. a. d. a. m. e. a. n. n. e. i. p. s. o.
 cecidam in agris erat tum senatores v. senes. **Hic** p. d. e. m.
 aranti l. quintio concinnato. iudicatu est eud dictato
 rem esse factu. **Quis** dictatoris iussu quod equitid. **E.**
 p. r. i. u. s. i. l. i. u. s. t. a. l. a. p. r. u. a. d. i. n. e. l. i. u. d. r. o. g. n. u. d. a. p. p. t. e. r. e. d. e. d. i. t. u. **Vi**
 patid interemut. **Nulla** in senatu arce p. b. a. t. et curius
 et ceteri senes. **Quo** q. o. v. s. a. r. c. e. p. b. a. n. t. v. i. t. a. t. o. r. e. g. n. o. i. a. t. i. s. s. e.